

Dodávateľ: STOR, s.r.o. Námestie Mariánske 10/10 06503 Podolíneec Slovenská republika	Odberateľ: IČO: 00330132 DIČ: 2020526189 IČ DPH: SK2020526189 Tel.: 052/43 912 05 Fax: E-mail:		
	Mesto PODOLÍNEC Námestie Mariánske 3 065 03 Podolíneec Slovenská republika		
IČO: 45340161 DIČ: 2022940106 IČ DPH: SK2022940106 Oddiel: Sro vložka číslo: 22428/P			
Tel.: 0915 585 150-sta E-mail: stor@slnet.sk Fax: WWW: stor.biz			
Účet: 2690297655/0200 VS: 120074 IBAN: SK22 0200 0000 0026 9029 7655 KS: 0008 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:			
Dátum dodania/pzp: 31.10.2012 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 31.10.2012 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 07.11.2012 Objednávka: Zákazka: Stredisko:			

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
Dodací list 12000421, dátum 17.10.2012										
1.	207	Tehla PORFIX 100 mm	30,00 ks	0,95	28,50	20	1,14	34,20	5,0	
2.	696	Mur.lepidlo na porobetón 960, 25 kg	4,00 ks	4,11	16,44	20	4,93	19,73	5,0	
3.	2335	H+H classic 30cm 625x250x300 /slvé/	13,00 ks	3,09	40,17	20	3,71	48,20	5,0	
Dodací list 12000424, dátum 18.10.2012										
1.	12	Lepidlo HASIT Štandard 25 kg	1,00 ks	3,56	3,56	20	4,27	4,27	5,0	
2.	5	Omiетка 160 vnút.jemná 160 30kg	1,00 ks	4,51	4,51	20	5,41	5,41	5,0	
Dodací list 12000425, dátum 22.10.2012										
1.	1031	Sanačná jadrová omietka 210 30kg	5,00 ks	9,74	48,70	20	11,69	58,44	5,0	
2.	814	Penetrák 1L S 2802 uni	1,00 ks	2,21	2,21	20	2,65	2,65	5,0	
Dodací list 12000428, dátum 23.10.2012										
1.	6	Omiетка vonk.jemná 162 30kg	1,00 ks	4,75	4,75	20	5,70	5,70	5,0	
	446	Cementový poter 30kg 25MPa 421/Betón/	1,00 ks	2,30	2,30	20	2,76	2,76	5,0	
Dodací list 12000429, dátum 23.10.2012										
1.	6	Omiетка vonk.jemná 162 30kg	1,00 ks	4,75	4,75	20	5,70	5,70	5,0	
Dodací list 12000433, dátum 31.10.2012										
1.	2409	Cement HOLCIM 325, 25kg	2,00 ks	2,45	4,90	20	2,94	5,88	5,0	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	160,79	32,16	192,95
DPH 0%			

Zľava celkom: 10,13 EUR

Celková hmotnosť: 1016,1 Kg

K úhrade 192,95 EUR

Slovom: Jednostono deväťdesiat dva 95/100 EUR

S pozdravom STOR, s.r.o.

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):